
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

Junioren U 18 - Bezirksliga A (Jgd.) Gr. 025
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Heusenstamm 7 6:1 49:14 104:34 734:411
2 THC Hanau 7 6:1 45:18 93:46 686:507
3 TC Altenstadt MSG 7 5:1 39:15 82:37 607:419
4 SC Steinberg 7 4:2 33:21 71:46 574:460
5 TC Gründau 7 3:4 25:38 55:81 510:656
6 BW Schlüchtern 7 2:5 19:44 45:91 490:657
7 Karbener SV 7 1:6 23:40 52:85 537:658
8 TSG Bürgel 7 0:7 10:53 24:106 335:705

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 06.05.2006 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Heusenstamm
Karbener SV
TC Altenstadt MSG
SC Steinberg

TSG Bürgel
BW Schlüchtern
THC Hanau
TC Gründau

9:0
4:5
4:5
6:3

Sa. 13.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TSG Bürgel
BW Schlüchtern
TC Heusenstamm
Karbener SV

TC Gründau
TC Altenstadt MSG
THC Hanau
SC Steinberg

4:5
0:9
6:3
0:9

Sa. 20.05.2006 09:00
09:00
09:00

THC Hanau
TC Gründau
TC Altenstadt MSG

TSG Bürgel
BW Schlüchtern
SC Steinberg

7:2
7:2
4:2

Do. 25.05.2006 11:00 TC Heusenstamm Karbener SV 7:2
Sa. 27.05.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

SC Steinberg
BW Schlüchtern
TC Altenstadt MSG
TC Gründau

TSG Bürgel
TC Heusenstamm
Karbener SV
THC Hanau

8:1
0:9
5:4
2:7

Sa. 10.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Altenstadt MSG
TC Gründau
TSG Bürgel
THC Hanau

TC Heusenstamm
Karbener SV
BW Schlüchtern
SC Steinberg

5:4
6:3
1:8
8:1

Sa. 24.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Heusenstamm
TSG Bürgel
Karbener SV
BW Schlüchtern

TC Gründau
TC Altenstadt MSG
THC Hanau
SC Steinberg

9:0
0:9
3:6
4:5

Sa. 01.07.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

Karbener SV
SC Steinberg
TC Gründau
THC Hanau

TSG Bürgel
TC Heusenstamm
TC Altenstadt MSG
BW Schlüchtern

7:2
4:5
2:7
9:0
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